

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA
TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 038-17



Fecha 14 DE MARZO 2017

Nombre del Proveedor: INDUFESA		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA				
TELEFONO: (504) 22443648						
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR	
1	VALVULA FLOTADOR DE 1" BRONCE	C/U	5	L. 1,053.91	L. 5,269.55	
2	VALVULA FLOTADOR DE 1/2" BRONCE	C/U	5	L. 660.00	L. 3,300.00	
ULTIMA LINEA						
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO						
SUB-TOTAL					L. 8,569.55	
15 % I.S.V.					L. 1,285.43	
TOTAL					L. 9,854.98	

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN MANTENIMIENTO ELECTROMECHANICA ,SEGUN SAC -041-17 COT. 32-17.F01-409

CANTIDAD NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 98/100 LEMPIRAS EXACTOS.

ELABORADO POR:		APROBADO POR:				
 JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS		 GERENTE ADMINISTRATIVO				
						
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR


 REVISADO #4
 FECHA 15/03/17

INVITACIÓN A COTIZAR

32-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: INDUSTRIAL FERRETERA

DIRECCIÓN: _____

RTN: 08019002282606 TELÉFONO: 2244-3648 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE FEBRERO DEL 2017 VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDARIO	TOTAL
1	VALVULA FLOTADOR DE 1" BRONCE	C/U	5	L. 1,053.91	L. 5,269.55
2	VALVULA FLOTADOR DE 1/2" BRONCE	C/U	5	L. 660.00	L. 3,300.00
3	TUBO AISLANTE # 2	PIE	100	L.	L.
4	TUBO AISLANTE # 3/4	PIE	40	L.	L.
5	CUÑA ANHT 99-20	LANCE	160	L.	L.
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 8,569.55
IMPUESTO					L. 1,285.43
TOTAL					L. 9,854.98

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: contado

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran como leídos en las inhabilidades descritas en los artículos 14 y 15 de la Ley de Contratación del Estado.



SAC IDA-02-041-2017
UNIDAD DE ELECTROMECÁNICA, DDEPTO DE MANTENIMIENTO

(Handwritten signatures)

Abel Antonio Cula

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

32-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: CONTROLES ELECTRICOS S. DE. R. L.
 DIRECCIÓN: BARRIO EL CALVARIO 7 AVE - 14 calle COMAYAGUA, D.R.
 RTN: 06019005468107 TELÉFONO: 22-20-05-07 EMAIL: CE@NECELEC07@YAHOO.COM.MX

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: 5 DÍAS

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	VALVULA FLOTADOR DR 1" BRONCE	C/U	5	L.	L. No hay
2	VALVULA FLOTADOR DR 1/2" BRONCE	C/U	5	L.	L. No hay
3	TUBO AISLANTE # 2	PIB	100	L. 8.90	L. 1.602.00
4	TUBO AISLANTE # 3/4	PIB	40	L. 49.50	L. 1.980.00
5	CUÑA ANHE 99-20	LANSE	160	L. 35.00	L. 5.600.00
ULTIMA LINKA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI					
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 9.182.00
IMPUESTO					L. 1377.30
TOTAL					L. 10.559.30

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTIA

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-041-2017
UNIDAD DE ELECTROMECHANICA, DEPTO DE MANTENIMIENTO

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

32-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Larach y Cia.

DIRECCIÓN: 0 Col. Miramontes

RYN: 08019000235734 TELÉFONO: 2290-11-00 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	VALVULA FLOTADOR DE 1" BRONCE 04160006	C/U	5	L. 1372.137	L. 7375.00
2	VALVULA FLOTADOR DE 1/2" BRONCE 04160009	C/U	5	L. 686.956	L. 3450.00
3	TUBO AISLANTE # 2	PIE	180	L. ---	L. ---
4	TUBO AISLANTE # 3/4	PIE	41	L. ---	L. ---
5	CUÑA ANHIL 99-20	LANCE	160	L. ---	L. ---
ÚLTIMA LINEA LARACH Y CIA S. de R.L. de C.V. DEPTO. COTIZACIONES SALA No 2 TELÉFONOS SUJETOS A CAMBIO					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRIONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 10199.65
IMPUESTO					L. 1529.35
TOTAL					L. 11729.00

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta, el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 16 y 17 de la Ley de Contratación del Estado.


 COTIZACIONES
 Compras y Suministros
 SAC JDA-02-041-2017
 UNIDAD DE ELECTROMECAÁNICA, DEPTO DE MANTENIMIENTO


 LARACH Y CIA S. DE R.L. DE C.V.
 FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR







Abel Antonio Ariza